Протокол № 8 /01

заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд
МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

          «25»  января 2013 г.
Повестка дня: Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
Присутствовали:

Заместители председателя комиссии:

Медведская Юлия Яковлевна

Медведева Ирина Васильевна

Члены комиссии:

Пивиков Евгений Александрович
Иващенко Екатерина Станиславна

Валь Юрий Георгиевич

Алферов Николай Людвигович

Секретарь комиссии:
Прокудина Полина Владимировна
Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 06.04.2012 г. № 303.

На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 7 из 11 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
Предмет закупки:
Лот № 1. Выполнение работ по техническому обслуживанию автоматики в котельной автоматики котла КВГМ-10 в  котельной ДОС по адресу г. Щелково  Московской области  ул. Институтская в следующем объеме:

- автоматика безопасности и регулирования 1-го  котла КВГМ-10;

- газовое оборудование от первого по ходу газа клапана – отсекателя по горелку включительно.

Лот № 2. Выполнение работ по ежемесячному техническому обслуживанию автоматики безопасности и газового оборудования двух котлов АПВ-3, АПВ-2, работающих на газообразном топливе в котельной по ул. Московская п. Жегалово.

Лот № 3. Сервисное обслуживание газового оборудования водогрейных котлов, автоматики безопасности котлов, автоматики безопасности и автоматики регулирования котельной пос. ЗМК Щёлковского района Московской области.

Решили:

Лот № 1. Заключить договор на выполнение работ по техническому обслуживанию автоматики в котельной автоматики котла КВГМ-10 в  котельной ДОС по адресу г. Щелково  Московской области  ул. Институтская с ООО НПО «Ремтепло». Цена договора – 121650 (Сто двадцать одна тысяча шестьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

Лот № 2. Заключить договор на выполнение работ по ежемесячному техническому обслуживанию автоматики безопасности и газового оборудования двух котлов АПВ-3, АПВ-2, работающих на газообразном топливе в котельной по ул. Московская п.Жегалово с ООО НТЦ «Прогресс». Цена договора – 296912 (Двести девяносто шесть тысяч девятьсот двенадцать) рублей 52 копейки.

Лот № 3. Заключить договор на сервисное обслуживание газового оборудования водогрейных котлов, автоматики безопасности котлов, автоматики безопасности и автоматики регулирования котельной пос. ЗМК Щёлковского района Московской области с ООО «ТЭМП-Сервис». Цена договора – 260155 (Двести шестьдесят тысяч сто пятьдесят пять) рублей 56 копеек.
Подписи:

	Заместители председателя комиссии:

	Медведская Юлия Яковлевна

	Медведева Ирина Васильевна

	Члены комиссии:

	Пивиков Евгений Александрович

	Иващенко Екатерина Станиславна

	Валь Юрий Георгиевич

	Алферов Николай Людвигович

	Секретарь комиссии

Прокудина Полина Владимировна